Dnia 13 (25) stycznia 1894 r.

pojrAnny.

OGŁOSZENIA
Reklamy: za jadea wiersz

gariaontowy alba jega miejsoe
pierv/szy raz 25 kup., każdy na
stępny raz 20 kop.

Nekrologja: zi jeden wiersz
15 kop.

Zwyczajna i małe ogłosze
nia w dolatkach porannych nie
zaniioszczaj ł się.